Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Quinta-feira, 04 de julho de 2019             Ano III | Edição nº 380   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

1

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 5533, de 03 de Julho de 2019.
(Dispõe sobre homologação do
Concurso Público nº 004/2019, para
provimento de cargo público)

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE, Prefeito
da Estância Turística de Avaré, usando das atribuições
que lhe são conferidas por lei, a vista da classificação
final apresentado pela DEDALUS Concursos, após prazo
e análise recursal,

DECRETA:

Artigo 1º – Fica homologado o resultado obtido na
prova objetiva, conforme lista de classificação final em
ordem decrescente de notas, abaixo discriminada, para
provimento de cargo público de: PEB II- EDUCAÇÃO
FÍSICA , do quadro de pessoal da Prefeitura da Estância
Turística de Avaré, realizado nesta cidade, no dia 09 de
Junho de 2019, de acordo com Edital do Concurso Público
nº 004/2019, publicado em 05 de Abril de 2019.

Paragrafo Único – Expeçam -se os atos necessários
às respectivas nomeações dos candidatos aprovados,
de acordo com as necessidades da administração,
cuja convocação se dará através de Edital especifico,
publicado no Semanário Oficial .

CARGO: PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO
MÉDIA

FINAL
Status

1 1476156 22/08/1987 Rafael Mendes Dos Santos 75,00 Aprovado

2 1451490 14/07/1974 Ana Cristina De Souza Silva 72,50 Aprovado

3 1459389 19/10/1992 Paulo Ferraz Do Nascimento Junior 72,50 Aprovado

4 1462904 15/04/1984
Cristiano Aparecido Constantino

Pereira
70,00 Aprovado

5 1446560 22/06/1990 Jonata Nascimento De Oliveira 67,50 Aprovado

6 1473788 31/07/1983 Daniele dos Santos Ribeiro Batista 65,00 Aprovado

7 1444600 06/02/1979 Amauri Maroto 65,00 Aprovado

8 1466871 23/05/1992 Marcos Roberto Nunes Junior 65,00 Aprovado

9 1461402 23/11/1969 Helio Costa De Oliveira 62,50 Aprovado

10 1466781 07/11/1990 Rodrigo Jose Moreira 62,50 Aprovado

11 1450714 26/07/1993 Luiz Carlos Alves Junior 62,50 Aprovado

12 1472482 28/09/1982 Ivan Daemon De Arruda 62,50 Aprovado

13 1446217 15/04/1995 Vitor Andre Barrios 62,50 Aprovado

14 1444675 22/04/1982 Emerson Da Silva Damasceno 62,50 Aprovado

15 1444529 24/02/1987 Laiz Fernanda Da Rocha 60,00 Aprovado

16 1446771 06/07/1991 Romulo Amaral Fernandes 60,00 Aprovado

17 1466096 05/02/1998 Giovanna Oliveira Rodrigues 57,50 Aprovado

18 1458915 04/02/1975 Clayton Falanghe Macario 57,50 Aprovado

19 1446206 25/05/1995 Barbara Alexandra Leme Moraes 57,50 Aprovado

20 1482046 29/04/1997 Matheus Alves Vieira 57,50 Aprovado

21 1447961 15/10/1973 Adriana De Cassia Vara 57,50 Aprovado

22 1482868 01/05/1986 Lorena De Oliveira Zimmermann 55,00 Aprovado

23 1481697 15/04/1989
Eliziane Cristina Pereira Valentim

Ferreira
55,00 Aprovado

24 1450335 17/07/1991 Gisele Lucio Vaz 55,00 Aprovado

25 1444577 01/09/1980 Ricardo Henrique Ribeiro 55,00 Aprovado

26 1446123 30/01/1973 Priscilla Etelma Contrucci Dantas 55,00 Aprovado

27 1457263 10/02/1976 Jean Carlo Luiz 55,00 Aprovado

28 1444728 05/11/1997 Tainah Goulart Pires Dos Santos 52,50 Aprovado

29 1454025 26/07/1994 Danubia Alexandre Da Silva 52,50 Aprovado

30 1482578 22/05/1996 Luan Dias Francisco Costa 52,50 Aprovado

31 1482365 05/11/1979 Marcio Hiray 52,50 Aprovado

32 1447055 19/05/1986 Elias Conceicao De Souza 52,50 Aprovado

33 1450739 08/03/1996 Paulo Vitor Abreu Oliveira 52,50 Aprovado

34 1447980 11/10/1990 Rodrigo Birocco Pinheiro 52,50 Aprovado

35 1467429 12/04/1991 Jonathan Alan Oliveira De Souza 52,50 Aprovado

36 1479729 09/04/1990 Rafaela Cristina Migliorini Vicentini 52,50 Aprovado

37 1446179 02/03/1985 Maria Claudia Okiishi 52,50 Aprovado

38 1480285 18/11/1964 Sonia Maria Cardoso 50,00 Aprovado

39 1452630 11/06/1994 Suelen Cristina Cordeiro 50,00 Aprovado

40 1479974 02/04/1980 Jose Eduardo Cruz 50,00 Aprovado

41 1449569 01/05/1982 Juliano De Lima 50,00 Aprovado

42 1444510 11/04/1989 Rosemeire Aparecida De Barros 50,00 Aprovado

43 1482251 25/06/1998 Rafael Batista De Souza 50,00 Aprovado

44 1444445 09/03/1987 Monique Lis Ubaldo Oliveira Andrade 50,00 Aprovado

45 1444669 07/04/1982 Beatriz Alves Sampaio 50,00 Aprovado

Artigo 2º - A validade do presente Concurso Público
será de “2” (dois) anos, contados da publicação da
homologação final dos resultados, podendo haver
prorrogação por igual período, a critério da Administração.

Artigo 3º – Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação ou afixação em lugar próprio e público,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Estância Turística de Avaré, aos 03 de Julho de 2019.

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE

Prefeito

		2019-07-04T11:40:45-0300